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SÜREÇ SAHİBİ/SORUMLUSU:DEKAN                                            AÇIKLAMA
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Öğrenci  İşleri Birimi         Pusula Bilgi Sistemi

Öğrenci  İşleri Birimi         Pusula Bilgi Sistemi

Öğrenci  İşleri Birimi         Pusula Bilgi Sistemi

Pusula Bilgi Sisteminden

derslerin seçilerek

onaylanması

Akademik takvimde

belirtilen süre içerisinde

ders ekle/sil işlemlerinin

yapılması

Derslere son şekli verilerek

Pusula Bilgi Sisteminden

onaylanması.
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI

SÜREÇ KODU:  İTBF.035

SÜREÇ ADI: Kayıt Yenileme Süreci

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Dekan

SÜRECİN AMACI: Öğrencilerin Kayıt Yenileme İşlemlerinin Gerçekleştirilmesi

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL

MEVZUAT/STANDART

ADI/MADDESİ:

PAU Önlisans, Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN

HEDEFİ/GÖSTERGESİ:

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ:

1.

2.

3.

SÜRECİN PERFORMANS

GÖSTERGELERİ:

İlgili

Hedef

No.su

Başlangıç

Değeri

2019

– 1

2019

– 2

2020

– 1

2020

– 2

2021

– 1

2021

– 2

İzleme

Sıklığı

1.

2.

3.

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Öğrenci İşleri Birimi, Öğrenciler

SÜRECİN

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI:

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI:

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Ders Seçimi

SÜRECİN ÇIKTILARI: Kayıt Yenileme

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER

SÜREÇLER:
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